NOMBRE DEL PROYECTO:

CONCEPTOS DE TRABAJO

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD O
VOLUMEN

PRECIO
UNITARIO
(PESOS)

IMPORTE
(PESOS)

LOSA

CONSTRUCCION DE LOSA A BASE DE VIGUETA Y BOVEDILLA
INCLUYE VIGUETAS, BOVEDILLA DE POLIESTIRENO
0.63X1.22X0.15 M. CADENA DE CARRAMIENTO CON ARMEX DE
12X20-4 ALAMBRE RECOCIDO, FABRICACION ,ELEVACION
CIMBRA Y COLADO DE CONCRETO F'C= 200 KG/ CM2 PARA
LOSA CON ACABADO HECHO CON PLANA, MANO DE OBRA
J‘RAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU EJECUCION

M2

870.00

$963.29

$838,066.00

PRETIL DE 15 CM DE ALTURA, A BASE DE CONCRETO F'C=150
KG/CM2, DE 15X12 CMS INCLUYE;MATERIALES, ACARREOS,
MANO DE OBRA

ML

239.00

$210.00

$50,190.00

INTALACION

SALIDA ELECTRICA PARA LAMPARAS A BASE DE TUBERIA
TIPO POLIDUCTO , MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS Y TODO
LO NECESARIO PARA SU EJECUCION

Salida

31.00

690.00

$21,390.00

CANALETA DE PVC DE 50 M. PARA AGUAS PLUVIALES,
INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO
PARA SU EJECUCION

ML

62.00

167.00

$10,354.00
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$920,000.00

$920,000.00
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